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Dotyczy: 

przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunków i wyrobów medycznych  

(BZP 417060-2010) 

 
Odpowiadamy na pytania zadane przez jedną z firm: 

    Pakiet III 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji od 2 do 4 ( kompresy gazowe ) 
oraz od 6 – 11 ( opaski tkane i dziane) do osobnego pakietu? 
2. Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania kompresów włókninowych 
jałowych 30g/m²  2 cm.x5cm. pakowanych a’= 2 szt? 
3. Pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania kompresów włókninowych 
jałowych 4 – warstwowych 30g/m²  10 cm.x10 cm. pakowanych a’= 2 sztuki z odpowiednim 
przeliczeniem odpowiednich ilości? 
Pakiet IV 
4. Pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania opaski wyścielającej pod gips o 
wymiarach 25 cm. x 3m. 
Pakiet VIII 
5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic neoprenowe bezpudrowe, sterylne, przeznaczone 
do kontaktu z cytostatykami o grubości palca 0,21-022 mm, pakowane  
po 50 par ? 
Pakiet VI 
6. Czy Zamawiający w pakiecie VI poz. 3 dopuści folię operacyjną w rozmiarze 45 x 60 cm? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Pakiet IV 
7. Poz. 9 – Prosimy o wyłączenie pozycji nr 9 z pakietu IV pozwoli to nam na złoŜenie oferty a 
zarazem zwiększy konkurencyjność postępowania. 
8. Czy moŜna zaoferować watę celulozową  arkusze bieloną? 
 
Odpowiadamy na zadane pytania : 

 
Pakiet III 
1.  Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie z pakietu pozycji od 2 do 4 ( kompresy gazowe ) 
oraz od 6 – 11 ( opaski tkane i dziane) do osobnego pakietu. 
2. Zamawiający nie wyraŜa zgody na moŜliwość zaoferowania kompresów włókninowych jałowych 
30g/m²  2 cm.x5cm. pakowanych a’= 2 szt. 
3. Zamawiający nie wyraŜa zgody na moŜliwość zaoferowania kompresów włókninowych jałowych 4 
– warstwowych 30g/m²  10 cm.x10 cm. pakowanych a’= 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem 
odpowiednich ilości. 
Pakiet IV 
     4. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaoferowania opaski wyścielającej pod gips o   wymiarach 
25 cm. x 3m. 
Pakiet VIII 
     5. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic neoprenowe bezpudrowe, sterylne, przeznaczone 
do kontaktu z cytostatykami o grubości palca 0,21-022 mm, pakowane  
po 50 par . 
Pakiet VI 
     6. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie w pakiecie VI poz. 3  folii operacyjnej w 
rozmiarze 45 x 60 cm. 
Pakiet IV 
     7. Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyłączenie z pakietu IV poz. nr 9 do odrębnego pakietu. 



     8. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie waty celulozowej  arkusze bielonej. 
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Dotyczy: 

przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunków i wyrobów medycznych  

(BZP 417060-2010) 

 
Odpowiadamy na pytania zadane przez jedną z firm: 

1. Dotyczy Pakietu VIII - Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości 0,27 mm 
2. Dotyczy Pakietu VIII  - Prosimy o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej normą EN 455? 

3. Dotyczy Pakietu VIII - Prosimy o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po 50 par? 

4. Dotyczy Pakietu VIII - Czy rękawiczki mają podsiać anatomiczny kształt? 

5. Dotyczy Pakietu IX - pozycja 1 i 4 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie 

zaoferowania rękawic nitrylowych nowej generacji, przebadanych na przepuszczalność dla wirusów 

wg ASTM F 1671 oraz podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny i jednocześnie środek 

ochrony osobistej (stosowane informacje fabrycznie umieszczone na opakowaniach), pakowanych w 

opakowania maks. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.  Nadmieniamy, Ŝe dopuszczenie ww. 

rękawic pozwoli Zamawiającemu wyeliminować całkowicie problem alergii na proteiny lateksowe, 

przy zachowaniu parametrów mechanicznych rękawic lateksowych nowej generacji rękawic 

nitrylowych nie odbiegają od lateksu, gwarantując jednocześnie wyŜszy poziom ochrony.  

6. Dotyczy Pakietu IX - Prosimy o dopuszczenie rękawic w opakowaniach max. 100 szt. 

7. Dotyczy Pakietu IX – pozycja 2 - Prosimy o dopuszczenie rękawiczek w rozmiarze S,M,L? 

8. Dotyczy Pakietu IX – pozycja 2 Czy rękawiczki winylowe wyprodukowane przed wejściem w Ŝycie 

znowelizowanej ustawy o wyrobach medycznych z maja 2010r mają posiadać oryginalnie 

nadrukowaną przez producenta informację o braku substancji DOP (=DEHP), która została w ostatnim 

okresie umieszczona przez Europejska Agencję do spraw Chemikaliów (REACH) na liście substancji 

toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych? 

9. Dotyczy Pakietu IX – pozycja 2 - Czy rękawice winylowe mają być pozbawione ftalanów, które są 

substancjami groźnymi dla człowieka - zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach 

rozrodczych, wątrobie oraz są podejrzewane o działanie rakotwórcze? 

10. Dotyczy Pakietu IX - pozycja 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylnych 

trójwarstwowych – tj. zewnętrzna warstwa lateksowa, wew. pierwsza lateksowo – nitrylowa i 

wewnętrzna mająca bezpośredni kontakt ze skóra  nitrylowa, pakowana param – po 40 par w 

kartoniki,  o grubości na palcach 0,23mm o wyŜszej odporności,? 

11. Dotyczy Pakietu IX - pozycja 1,2,4 - Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez 

rękawice róŜnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i 

zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa. Czy w związku z powyŜszym, do oferty 



mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność 

dla substancji chemicznych dla co najmniej 4 substancji chemicznych wykorzystywanych w 

laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych?   

12. Dotyczy Pakietu IX - pozycja 1,2,4 Czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości 

oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice zabiegowe 

niesterylne były produkowane pod kontrolą jednostki notyfikowanej ( potwierdzenie zasadności 

oznakowanie rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty 

stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną?  

13. Dotyczy Pakietu XIX - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego   o wyłączenie do osobnego 

pakietu pozycje 1,2  co umoŜliwi   złoŜenie Państwu konkurencyjnej oferty cenowej .  

14. Dotyczy Pakietu XIX - pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar  10cmx30cm opatrunku 

gazowego nasączonego parafiną ? 

15. Dotyczy Pakietu  XXI - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o moŜliwość wyłączenia do 

osobnego pakietu pozycji 1,2 co umoŜliwi zaproponowanie Państwu konkurencyjnej oferty cenowej. 

16. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 3, 4,5 - Czy Zamawiający wymaga aby opatrunek 

hydrokoloidowy był zbudowany z 3 róŜnych hydrokoloidów zawieszonych w macierzy polimerowej, 

tak zbudowany opatrunek przyspiesza proces gojenia. 

17. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek Hydrokoloidowy  o 

rozmiarze 15x18cm? 

18. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek Hydrokoloidowy o 

rozmiarze 10x13 cm? 

19. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy chłonny , 

miękki, przyjemny w uŜytkowaniu, który umoŜliwia swobodne mycie pacjenta o rozmiarze 

18x20,5cm? 

20. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy , chłonny, 

samoprzylepny w rozmiarze15x20 cm? 

21. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 8 - Czy Zamawiający oczekuje by opatrunek alginianowy 

pochodził z naturalnych brunatnic ,miał duŜe właściwości chłonne , a wydzielinę tworzył w Ŝel co 

ułatwi oczyszczanie rany? 

22. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze 5x7 cm? 

23. Dotyczy Pakietu  XXI - pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze 10x12 cm? 

24. Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o dopisanie we wzorze umowy § 6  pkt. 0 

Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za   okresem wypowiedzenia, dokonanego na 

piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wpływu w dniu 

składania ofert” z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz 

Zamawiającego w wysokości 5 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”? 

  



25. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego moŜliwości składania ofert częściowych na 

kaŜdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje moŜliwość podpisania z jednym wykonawcą 

oddzielnych umów na poszczególne pakiety?  

26. Dotyczy pakietu nr XVI poz. 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w tej pozycji 

serwet a’ 2 szt.? 

27. Czy Zamawiający w Pakiecie V pozycja 5 i 6  wymaga aby przylepiec był wodoodporny i łatwy 

do dzielenia wzdłuŜ i w poprzek bez uŜycia noŜyczek? 

28. Dotyczy pakietu nr III poz. 1, 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych 

pozycjach kompresów włókninowych. 

29. Dotyczy pakietu nr IV poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opaski wyściełającej w opakowaniach a’ 12 szt.? 

30. Dotyczy pakietu nr IV poz. 7, 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych 

pozycjach opaski wyściełające w opakowaniach a’ 6 szt.? 

31. Dotyczy pakietu nr V poz. 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych 

pozycjach plastrów pokrytych hipoalergicznym klejem zawierającym tlenek cynku? 

32. Dotyczy pakietu nr V poz. 4 - Czy nie zaszła omyłka pisarska w szerokości opatrunku. Czy 

Zamawiający nie miał na myśli szerokości 1,25 cm? 

33. Dotyczy pakiet nr V poz. 5,6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach 

przylepiec łatwy do dzielenia bez uŜycia noŜyczek? 

34. Dotyczy pakietu nr V poz. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 20 x47 mm? 

35. Dotyczy pakietu nr V poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 30 x 71 mm? 

36. Dotyczy pakietu nr V poz. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 60x 51 mm? 

37. Dotyczy pakietu nr V poz. 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 100 x 51 mm? 

38. Dotyczy pakietu nr V poz. 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 150 x 51 mm? 

39. Dotyczy pakietu nr V poz. 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 200 x 51 mm? 

40. Dotyczy pakietu nr V poz. 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

opatrunku z wkładką chłonną w rozmiarze 300 x 51 mm? 

41. Dotyczy pakietu nr VIII - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej rękawic o dł. 

295 mm, grubości na palec 0,98 mm i dłoni 0,88 mm; 50 par w opakowaniu? 

42. Dotyczy pakietu nr IX poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

rękawic o zawartości protein < 150 цg/g? 



43. Dotyczy pakietu nr IX poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

rękawic w op. A’50 szt.? 

44. Dotyczy pakietu nr IX poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

rękawic o dł. min. 242 mm? 

45. Dotyczy pakiet nr XV poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

pasków do zamykania ran w rozmiarze 13x100 mm? 

46. Dotyczy pakietu nr XVI poz. 14-16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych 

pozycjach serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu? 

 

Odpowiadamy: 

1. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ – grubość rękawicy 0,24 mm. 

2. Zamawiający w Pakiecie VIII wymaga rękawicy o długości 290mm, gdyŜ ma to istotne 

znaczenie przy kontakcie z cytostatykami. 

3. Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w Pakiecie VIII rękawiczek pakowanych po 50 

par z odpowiednim przeliczeniem. 

4. W Pakiecie VIII rękawiczki zaoferowane mają posiadać anatomiczny kształt. 

5. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie w Pakiecie IX w pozycji 1 rękawic nowej 

generacji, przebadanych na przepuszczalność dla wirusów wg ASTM F 1671 oraz podwójnie 

oznakowanych jako wyrób medyczny i jednocześnie środek ochrony osobistej (stosowane 

informacje fabrycznie umieszczone na opakowaniach), pakowanych w opakowania maks. 200 

szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Takie rękawiczki dopuszczamy w poz.4 w Pakiecie 

IX. 

6. Zamawiający dopuszcza w Pakiecie IX poz. 1 rękawice diagnostyczne w opakowaniach 100 

szt. o ile są to rękawice lateksowe. 

7. W Pakiecie IX poz. 2 dopuszczamy rękawiczki w rozmiarach S, M, L. 

8. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, aby rękawiczki winylowe wyprodukowane przed 

wejściem w Ŝycie znowelizowanej ustawy o wyrobach medycznych z maja 2010r. posiadały 

nadrukowaną przez producenta informację o braku substancji DOP (=DEHP). 

9. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

10. Zamawiający podtrzymuje zapis w Pakiecie IX poz. 3 zapis SIWZ. Do ręcznego mycia 

narzędzi nie wymagamy sterylnych rękawiczek. 

11. Zamawiający w Pakiecie IX poz. 1, 2, 4 nie wymaga dołączenia dokumentu potwierdzającego 

testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla co najmniej 4 substancji 

chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących 

i dezynfekcyjnych. 

12. W Pakiecie IX Zamawiający wymaga załączenia do oferowanych rękawic kart katalogowych  

i danych technicznych potwierdzających zgodność parametrów oferowanych rękawic  



z opisem SIWZ, a w przypadku rękawiczek lateksowych dołączenia badań producenta lub 

niezaleŜnych potwierdzających poziom protein. 

13. Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyłączenie z Pakietu XIX poz. 1 i 2. 

14. Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie opatrunku gazowego nasączonego parafina o 

rozmiarach 10cm x 30cm. 

15. Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyłączenie z Pakietu XIX poz. 1, 2. 

16. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w Pakiecie XXI w poz. 3, 4, 5 opatrunek 

hydrokoloidowy był zbudowany z 3 róŜnych hydrokoloidów zawieszonych w macierzy 

polimerowej. 

17.  Zamawiający w Pakiecie XXI w poz. 4 dopuści opatrunek Hydrokoloidowy  o rozmiarze 

15x18cm. 

18. Zamawiający w Pakiecie XXI w poz. 5 nie dopuszcza opatrunku Hydrokoloidowy o rozmiarze 

10x13 cm. 

19. Zamawiający w Pakiecie XXI w poz. 6 dopuszcza opatrunek piankowy chłonny , miękki, 

przyjemny w uŜytkowaniu, który umoŜliwia swobodne mycie pacjenta o rozmiarze 

18x20,5cm. 

20. Zamawiający w Pakiecie XXI w poz. 7  dopuszcza opatrunek piankowy, chłonny, 

samoprzylepny w rozmiarze15x20 cm. 

21. W Pakiecie XXI w poz. 8 Zamawiający nie wymaga, aby opatrunek alginianowy pochodził  

z naturalnych brunatnic. 

22. Zamawiający w Pakiecie XXI w poz. 9 dopuści opatrunek z folii poliuretanowej o wymiarach 

5cm x 7cm. 

23. W Pakiecie XXI w poz. 10 Zamawiający nie dopuszcza opatrunku z folii poliuretanowej o 

wymiarach 10 x 12 cm. 

24. Zamawiający nie wyraŜa zgody na dopisanie §6 we wzorze umowy. 

25. Tak, Zamawiający przewiduje moŜliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych 

umów na poszczególne pakiety. 

26. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie  w tej pozycji serwet a’ 2 szt. 

27. Zamawiający wymaga aby w Pakiecie V pozycja 5 i 6  przylepiec był wodoodporny, łatwy do 

dzielenia wzdłuŜ i w poprzek bez uŜycia noŜyczek. 

28. W Pakiecie III poz. 1 Zamawiający wymaga kompresów włókninowych jałowych 40g/m2, a w 

poz. 2 kompresów niejałowych gazowych 17 n 8 o rozmiarach 5 x 5 cm a'100 szt. 

29. W Pakiecie IV w poz. 6 Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie opaski wyściełającej w 

opakowaniach po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem. 

30. Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w Pakiecie IV poz. 7,8 opaski wyściełającej w 

opakowaniach po 6 szt. 



31. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie w Pakiecie IV w poz. 1,3 plastrów pokrytych 

hipoalergicznym klejem zawierającym tlenek cynku. 

32. W Pakiecie V poz. 4 Zamawiający wymaga przylepca chirurgicznego o wymiarach 1,25cm x 

9,14cm. 

33. W Pakiecie V w poz. 5, 6 Zamawiający wymaga przylepca z włókniny poliestrowej, 

wodoodpornego, łatwego do dzielenia wzdłuŜ i w poprzek bez uŜycia noŜyczek. 

34. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie w Pakiecie V poz. 11 opatrunku z wkładką 

chłonną w rozmiarze 20 x47 mm. 

35. Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną w 

rozmiarze 30 x 71 mm. 

36. Tak Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną 

w rozmiarze 60x 51 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

37. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną 

w rozmiarze 100 x 51 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

38. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną 

w rozmiarze 150 x 51 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

39. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną 

w rozmiarze 200 x 51 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

40. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku z wkładką chłonną 

w rozmiarze 300 x 51 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

41. Zamawiający nie wyraŜa zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

42. Zamawiający nie wyraŜa zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

43. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawic w op. A’50 szt. przy 

zachowaniu pozostałych parametrów. 

44. Zamawiający nie wyraŜa zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

45. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pasków do zamykania ran w 

rozmiarze 13x100 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

46. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ (sterylizacja parą wodną) 

 


